
UCHWAŁA NR
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Łowickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 12 
pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 
poz. 645, z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Łowickiego
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Łowickiego za 2013 rok Rada Powiatu 
Łowickiego zatwierdza sprawozdanie finansowe Powiatu Łowickiego za 2013 rok w skład 
którego wchodzą:

1) bilans z wykonania budżetu,
2) łączny bilans,
3) łączny rachunek zysków i strat,
4) łączne zestawienie zmian w funduszu.

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) sprawozdanie finansowe 
Powiatu Łowickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok podlega 
rozpatrzeniu i zatwierdzeniu przez organ stanowiący, w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym.

Organem rozpatrującym i zatwierdzającym jest Rada Powiatu Łowickiego. Wobec 
powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.


